
 

Baş nazirin müavini Samir Şərifovun rəhbərliyi ilə Azərbaycan nümayəndə heyəti mayınBaş nazirin müavini Samir Şərifovun rəhbərliyi ilə Azərbaycan nümayəndə heyəti mayın
4-də Suriya Ərəb Respublikasında səfərdə olub. Elm və Təhsil Nazirliyini nümayəndə4-də Suriya Ərəb Respublikasında səfərdə olub. Elm və Təhsil Nazirliyini nümayəndə
heyətinin tərkibində nazir müavini Kənan Kərimzadə təmsil edib. heyətinin tərkibində nazir müavini Kənan Kərimzadə təmsil edib. 

  

Səfər Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq, Suriyanın bərpasına,Səfər Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq, Suriyanın bərpasına,
inkişafına dəstək və bu ölkənin hazırkı keçid hökuməti ilə müxtəlif sahələrdə, o cümlədəninkişafına dəstək və bu ölkənin hazırkı keçid hökuməti ilə müxtəlif sahələrdə, o cümlədən
iqtisadiyyat, enerji, mədəniyyət və təhsil sahələrində əməkdaşlıq imkanlarını araşdırmaqiqtisadiyyat, enerji, mədəniyyət və təhsil sahələrində əməkdaşlıq imkanlarını araşdırmaq
məqsədi daşıyıb.məqsədi daşıyıb.

  

Səfər çərçivəsində Suriya Ərəb Respublikasının keçid dövrü Prezidenti Əhməd Əl ŞaraaSəfər çərçivəsində Suriya Ərəb Respublikasının keçid dövrü Prezidenti Əhməd Əl Şaraa
Azərbaycan nümayəndə heyətini qəbul edib.Azərbaycan nümayəndə heyətini qəbul edib.

  

Tərəflər görüş zamanı, həmçinin Suriyanın qədəm qoyduğu bərpa və yenidənqurmaTərəflər görüş zamanı, həmçinin Suriyanın qədəm qoyduğu bərpa və yenidənqurma
prosesinə Azərbaycan Respublikasının mümkün dəstəyinin istiqamətlərinə dair fikirprosesinə Azərbaycan Respublikasının mümkün dəstəyinin istiqamətlərinə dair fikir
mübadiləsi aparıblar.mübadiləsi aparıblar.

  

Səfər çərçivəsində elm və təhsil nazirinin müavini Kənan Kərimzadə Suriya ƏrəbSəfər çərçivəsində elm və təhsil nazirinin müavini Kənan Kərimzadə Suriya Ərəb
Respublikasının ali təhsil naziri Mərvan əl-Hələbi ilə görüşüb. Görüş zamanı iki ölkəninRespublikasının ali təhsil naziri Mərvan əl-Hələbi ilə görüşüb. Görüş zamanı iki ölkənin
təhsil müəssisələri arasında gələcək əməkdaşlıq perspektivləri müzakirə edilib. təhsil müəssisələri arasında gələcək əməkdaşlıq perspektivləri müzakirə edilib. 
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